[image: Без имени-2_page-0001][image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2024
	           пгт Красногвардейское

	№ 298-п

О внесении изменений в постановление Администрации Красногвардейского района Республики Крым от 13.02.2023 № 47-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273,  Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Красногвардейский район с целью обеспечения государственных гарантий доступного и качественного образования, письмом  Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 25.11.2021 №01-15/10495/1 и от 14.03.2022 №01-15/2008/1, Администрация Красногвардейского района Республики Крым, постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации Красногвардейского района Республики Крым от 13.02.2023 №47-п, изложив приложение №1 к постановлению о предельной численности штатных работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений управления образования Администрации Красногвардейского района Республики Крым в новой редакции (прилагаются).
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым (https://krgv.rk.gov.ru/ru).
3. Постановление вступает в силу и применяется к правоотношениям возникшим с 01.09.2024.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Красногвардейского района Э.М.Бастрыкину.

Первый заместитель Главы Администрации
Красногвардейского района                                                                В.А.Кучин

Рассылка:
1. Отдел по вопросам делопроизводства, обращений граждан – 1 экз.
2. Управление образования – 1 экз.

Заместитель главы
Администрации Красногвардейского района
Э.М.Бастрыкина                             ____________           ___________

Начальник юридического отдела
Администрации Красногвардейского района
Е.Е.Букинич                                         ___________                 ____________

Начальник финансового управления
Администрации Красногвардейского района
И.И.Ласинский                                    ___________               _____________

Начальник управления образования
Администрации Красногвардейского района
Е.И.Мовчан                                        ___________               _____________

image1.jpeg

image2.jpeg